UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Dati sui pagamenti in relazione alla tipologia di spesa
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Des Macroaggregato

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti
Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

IV Liv. Piano Fin. Numero Mandato Data Mandato Rag. Sociale
U.1.03.02.15.000 483 05/07/2023 (omissis)
U.1.03.02.15.000 482 05/07/2023 (omissis)
U.1.10.04.99.000 488 22/07/2023 NORD BROKER S.R.L.
U.1.10.04.01.000 486 22/07/2023 NORD BROKER S.R.L.
U.1.10.04.01.000 487 22/07/2023 NORD BROKER S.R.L.
U.1.04.01.03.000 490 26/07/2023 FONDO PERSEO SIRIO
U.1.03.02.15.000 491 26/07/2023 (omissis)
U.1.04.04.01.000 492 27/07/2023 ASSOCIAZIONE "AMICI
DI ROMANO RIZZI"
U.1.03.02.15.000 494 04/08/2023 CIRILLO BUS S.A.S DI
PIETROBONI CIRILLO E
C.
U.1.03.02.15.000 497 04/08/2023 COOPERATIVA
SOCIALE STELLA
ALPINA
U.1.03.01.02.000 527 04/08/2023 SANDRINI SRL
U.1.03.02.11.000 493 04/08/2023 BETTONI ENRICO
U.1.03.02.14.000 510 04/08/2023 LA.DIAD SNC DI
LAZZARI GIOVANNI & C
SNC
U.1.03.02.14.000 507 04/08/2023 LA PERGOLA DI CEKA
SABRI & C. SNC
U.1.03.02.14.000 509 04/08/2023 GREGORINI
GIUSEPPINA BAR
RISTORANTE AL PONTE
U.1.03.02.14.000 524 04/08/2023 RISTORANTE PIZZERIA
LA BRASA DI DONATI
ADRIANO TRANQUILLO
U.1.03.02.14.000 523 04/08/2023 RISTORANTE KRO SNC
U.1.03.02.14.000 508 04/08/2023 GENNARI GRETA
U.1.03.02.14.000 521 04/08/2023 POTA DI COLA
GIOVANNI E C. SAS
U.1.03.02.99.000 500 04/08/2023 CSC SOCIETA
COOPERATIVA
SOCIALE
U.1.03.01.02.000 511 04/08/2023 HALLEY INFORMATICA
S.R.L.

Lordo
150,00

50,00
4.001,60
186,00
202,50
17,92
500,00

40.000,00

4.042,50

3.448,50

1.696,03

1.159,00

1.412,40

1.000,00

273,00

127,60

1.469,60

244,20
1.320,00

4.179,72

128,10

Ritenute
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.600,00

367,50

313,50

305,84

209,00

128,40

90,91

10,50

11,60

133,60

22,20
120,00

753,72

23,10

Netto
150,00

50,00
4.001,60
186,00
202,50
17,92
500,00

38.400,00

3.675,00
3.135,00
1.390,19
950,00
1.284,00
909,09
262,50
116,00
1.336,00

222,00
1.200,00

3.426,00

105,00
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Titolo
1
1
1

Macroaggregato
3

3
3
3
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w W

w
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Des Macroaggregato

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

IV Liv. Piano Fin.
U.1.03.01.02.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.01.02.000

U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.13.000
U.1.03.02.13.000

U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.18.000
U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.04.000
U.1.03.02.19.000
U.1.03.02.19.000
U.1.03.02.15.000

U.1.03.01.02.000
U.1.03.02.99.000
U.1.03.02.13.000

U.1.03.02.16.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000

Numero Mandato
513
512
526
532

539

514
519

540
501
516
499
495

531

533

522
528
502
534

525
529
536

520
518
517
496

Data Mandato
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023

04/08/2023

04/08/2023
04/08/2023

04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023

04/08/2023

04/08/2023

04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023

04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023

04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023

Rag. Sociale
LITOS S.R.L.
LITOS S.R.L.
SANDRINI SRL

TIPOGRAFIA CAMUNA
SPA

MINISTERO DELLE
INFRASTRUTTURE E
DEI TRASPORTI

LITOS S.R.L.

MEDIAVALLE GRAFICA
E STAMPA DI MEDICI

PAOLO E FRATELLI S.N.

C.
A2A ENERGIA SPA

ENEL SOLE S.R.L.
MARONI TURISMO SRL
BRANCHI ERIKA

COMIS COOPERATIVA
SOCIALE

SO.SV.A.V. S.R.L. SOC.
PER LO SVILUPPO
DELL'ALTA
VALLECAMONICA SRL

TRE L DI LUCALINO
LORATI

PUBLIKA S.R.L.
SIM INFORMATICA SRL
EOLO SPA

VALLECAMONICA
SERVIZI SRL

SANDRINI SRL
SISTEMA SUSIO SRL

CONSORZIO SERVIZI
VALLE CAMONICA

POSTE ITALIANE S.P.A.
MARONI TURISMO SRL
MARONI TURISMO SRL

COOPERATIVA
SOCIALE STELLA
ALPINA

Lordo
1.055,30
219,60
301,97
305,85

102,56

1.207,80
12.170,72

20.301,17
8.726,78
2.376,00

910,96

13.548,81

36,35

3.785,76

750,00
500,00
732,00
138.943,64

151,82
1.325,00
17.324,00

85,60
14.505,48
3.846,15
2.757,81

Ritenute
190,30
39,60
54,45
55,15

0,00

217,80
2.194,72

3.660,86
1.573,70
216,00
174,80
645,18

1,98

344,16

0,00
90,16
132,00
12.631,24

27,38
0,00
3.124,00

0,00
1.318,68
349,65
497,31

Netto
865,00
180,00
247,52
250,70

102,56

990,00
9.976,00

16.640,31
7.153,08
2.160,00

736,16

12.903,63

34,37

3.441,60

750,00
409,84
600,00
126.312,40

124,44
1.325,00
14.200,00

85,60
13.186,80
3.496,50
2.260,50
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UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Titolo
1

Macroaggregato
3

w

w

w

w

w N

BN N S SN

w

w W N

w

Des Macroaggregato

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Investimenti fissi lordi
Investimenti fissi lordi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Investimenti fissi lordi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

IV Liv. Piano Fin.
U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.19.000
U.2.02.01.01.000
U.2.02.01.09.000
U.1.03.02.99.000
U.1.03.02.99.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000

U.2.02.01.09.000
U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000
U.2.02.01.09.000
U.1.04.01.03.000
U.1.04.01.03.000
U.1.04.04.01.000

U.1.03.02.02.000

U.2.02.01.09.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.02.14.000

U.1.03.02.14.000

Numero Mandato
506

503

530

498

504

505

515
535
541
548
547
549
550

562
565

564
563
566
567
571

572

612
598
589

590

Data Mandato
04/08/2023

04/08/2023

04/08/2023

04/08/2023

04/08/2023

04/08/2023

04/08/2023
04/08/2023
05/08/2023
10/08/2023
10/08/2023
18/08/2023
18/08/2023

25/08/2023
25/08/2023

25/08/2023
25/08/2023
30/08/2023
30/08/2023
31/08/2023

31/08/2023

15/09/2023
15/09/2023
15/09/2023

15/09/2023

Rag. Sociale

GASTRONOMIA
TERR'ACQUA DI
BETTONI ROBERTO &
C. SAS

FONDAZIONE SCUOLA
MATERNA REGINA
ELENA

SIV SERVIZI IDRICI

VALLECAMONICA S.R.L.

COOPERATIVA
SOCIALE STELLA
ALPINA

FONDAZIONE SCUOLA
MATERNA REGINA
ELENA

FONDAZIONE SCUOLA
MATERNA REGINA
ELENA

MAGGIOLI SPA

NIVI CREDIT SRL
VOLPINI GIANCARLO
(omissis)

(omissis)

(omissis)

(omissis)

OPERE EDILI SRL

(omissis)

(omissis)

OPERE EDILI SRL
FONDO PERSEO SIRIO
FONDO PERSEO SIRIO

SCI CLUB PONTE DI
LEGNO

LAFFRANCHINI
ANTONIO GIULIO

STUDIO 74 S.R.L.
SANDRINI SRL

LA PERGOLA DI CEKA
SABRI & C. SNC

LA.DIAD SNC DI
LAZZARI GIOVANNI & C
SNC

Lordo
1.410,24

3.920,80

94.615,40

170,80

491,40

2.749,76

573,40
6.905,20
13.952,68
150,00
150,00
50,00
150,00

72.710,00
150,00

50,00
25.080,00
17,92
17,92
35.000,00

150,00

27.713,64
692,70
772,00

950,40

Ritenute
54,24

150,80

8.601,40

30,80

18,90

105,76

103,40
1.245,20
2.199,35

0,00
0,00
0,00
0,00

6.610,00
0,00

0,00
2.280,00
0,00
0,00
0,00

30,00

4.997,54
124,91
70,18

86,40

Netto
1.356,00

3.770,00

86.014,00

140,00

472,50

2.644,00

470,00
5.660,00
11.753,33
150,00
150,00
50,00
150,00

66.100,00
150,00

50,00
22.800,00
17,92
17,92
35.000,00

120,00

22.716,10
567,79
701,82

864,00
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UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Titolo
1

Macroaggregato
3
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Des Macroaggregato

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi

Investimenti fissi lordi

Acquisto di beni e servizi

IV Liv. Piano Fin.
U.1.03.02.14.000

U.1.03.02.14.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.18.000

U.1.03.02.99.000
U.1.03.02.14.000

U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.19.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.02.16.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.02.15.000

U.2.02.01.07.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.19.000

U.1.03.02.19.000
U.1.03.02.11.000
U.1.03.02.11.000
U.2.02.03.05.000

U.2.02.01.09.000

U.1.03.02.13.000

Numero Mandato
596

595
575
579

594
585

604
605
592
607
588
597
608

600
614
586

577

603

602

587

606
576
593
610

611

582

Data Mandato
15/09/2023

15/09/2023
15/09/2023
15/09/2023

15/09/2023
15/09/2023

15/09/2023
15/09/2023
15/09/2023
15/09/2023
15/09/2023
15/09/2023
15/09/2023

15/09/2023
15/09/2023
15/09/2023

15/09/2023

15/09/2023

15/09/2023

15/09/2023

15/09/2023
15/09/2023
15/09/2023
15/09/2023

15/09/2023

15/09/2023

Rag. Sociale

RISTORANTE PIZZERIA
LA BRASA DI DONATI
ADRIANO TRANQUILLO

RISTORANTE KRO SNC
ANCILAB S.R.L.

COOPERATIVA
SOCIALE STELLA
ALPINA

POSTE ITALIANE S.P.A.

GREGORINI
GIUSEPPINA BAR
RISTORANTE AL PONTE

TELECOM ITALIA SPA
TELECOM ITALIA SPA
MAGGIOLI SPA
TELECOM ITALIA SPA
INCLOUD TEAM S.R.L.
SANDRINI SRL

SIV SERVIZI IDRICI
VALLECAMONICA S.R.L.

SIM INFORMATICA SRL
ERARIO DELLO STATO
HALLEY INFORMATICA
SR.L.

COMIS COOPERATIVA
SOCIALE

TRE L DI LUCA LINO
LORATI

TRE L DI LUCA LINO
LORATI

HALLEY INFORMATICA
SR.L.

TELECOM ITALIA SPA
AUTORACING SRL
MYO SRL

GEO.TE.C. GEOLOGIA
TECNICA CAMUNA
STUDIO ASSOCIATO

MULTIPROJECT
ENGINEERING SRL

GREGORINI EMANUELE

Lordo
455,40

719,40
1.159,00
9.760,00

97,13
603,00

27,31
291,08
573,40

36,16
585,60
724,78

1.232,33

134,20
72,00
899,41

26.922,88

5.185,58

6.327,07

3.475,78

144,27
79,00
1.404,00
27.719,01

18.577,45

1.040,00

Ritenute
41,40

65,40
209,00
1.760,00

0,00
23,19

0,27
1,27
103,40
6,52
105,60
130,70
222,22

24,20
0,00
162,19

1.282,04

471,42

1.140,95

626,78

7,39
12,09
54,00

4.369,33

3.350,03

0,00

Netto
414,00

654,00
950,00
8.000,00

97,13
579,81

27,04
289,81
470,00

29,64
480,00
594,08

1.010,11

110,00
72,00
737,22

25.640,84
4.714,16
5.186,12
2.849,00

136,88
66,91
1.350,00
23.349,68

15.227,42

1.040,00
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UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Titolo
1
1
2

Totali complessivi

Macroaggregato
3

3
2
3

w

w W W

N

w W w

N

NN

Des Macroaggregato
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Investimenti fissi lordi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Investimenti fissi lordi

Investimenti fissi lordi

IV Liv. Piano Fin.
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.2.02.03.05.000
U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.13.000
U.1.03.02.13.000
U.1.03.02.13.000

U.2.02.03.05.000

U.1.03.02.13.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000

U.1.04.03.99.000

U.2.02.01.09.000
U.2.02.01.09.000

Numero Mandato
580
613
581
601

578

591
584
599

609

583
615
616

617

618
619

Data Mandato
15/09/2023
15/09/2023
15/09/2023
15/09/2023

15/09/2023

15/09/2023
15/09/2023
15/09/2023

15/09/2023

15/09/2023
22/09/2023
22/09/2023

27/09/2023

28/09/2023
28/09/2023

Rag. Sociale

ENEL SOLE S.R.L.

A2A ENERGIA SPA
FEDERICI CASSANDRA

SIV SERVIZI IDRICI
VALLECAMONICA S.R.L.

COOPERATIVA
SOCIALE STELLA
ALPINA

LITOS S.R.L.
GREGORINI EMANUELE

SERVIZI & GRAFICA
SAS DI MAZZUCCHELLI
PIERANGELO & C.

A&l PROGETTAZIONE
INTEGRATA

CONSORZIO STABILE S.

CARL.
GREGORINI EMANUELE

(omissis)
(omissis)

SENTIERI ACCESSIBILI
SRL

OPERE EDILI SRL
OPERE EDILI SRL

Lordo
4.363,39
29.672,23
18.720,00
47.307,70

1.724,25

5.209,40
2.808,00
335,50

108.186,14

702,00
50,00
150,00

3.500,00

44.990,00
5.170,00

981.307,91

Ritenute
786,85
5.363,45
0,00
4.300,70

156,75

939,40
0,00
60,50

19.508,98

0,00
0,00
0,00

0,00

4.090,00
470,00

108.183,89

Netto
3.576,54
24.308,78
18.720,00
43.007,00

1.567,50

4.270,00
2.808,00
275,00

88.677,16

702,00
50,00
150,00

3.500,00

40.900,00
4.700,00

873.124,02
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